
Domkapitlet i Stockholms stift 
Att: Biskop Andreas 
 
Ärende: Anmälan om avvikelse från prästlöftena avseende Ellen Jakobsson. Dels vad 
gäller löftet om trohet mot Kyrkans bekännelse och lära lära. Dessutom har Ellen 
Jakobsson genom sina val av livsföring och kommunikation kring densamma brustit i 
omdöme och därmed kraftigt skadat det anseende en präst bör ha. 
 
Ellen Jakobsson har vid två tillfällen under påskhelgen postat inlägg som väcker stark 
undran. Det ena handlar om långfredag där Ellen skriver ….”För Jesus död på korset har 
inte besegrat ondskan, det kan bara ett utbrett kärlekens rike göra och där behövs vi 
alla”…. För en präst som lovat inför Gud att följa kyrkans lära är detta en omöjlig utsaga. 
Bibel och bekännelse är glasklar om att det är just Jesu död på korset som besegrar 
ondskan. Om inte vår och alla andra kyrkor hedrar denna sanning så är det slutet för 
kristen tro och hela kyrkan. 
 
Dagen innan skriver Jakobsson på sin fb-sida ”Igår var jag på häxsabbat! Fantastiskt sätt 
att tillbringa skärtorsdagen med ett gäng häxor! ….. Bilderna som ackompanjerar denna 
text är svårtydda vad menas tex med ”häxblandning av patriarkatets blod” men jag 
avstår att kommentera vidare. Ledamöterna i domkapitlet må göra en egen bedömning. 
 
Det jag vill anföra är Jabobssons brist på respekt för kyrkan och andra människor. För 
kyrkans troende är skärtorsdag den dag då Jesus instiftar nattvarden, det sakrament 
som för kristna världen över rymmer det största mysteriet och som ger kraft och liv till 
människors vardag . En präst lovar i vigningslöftena att leva så att:  
….”Gud blir ärad, kyrkan uppbyggd och guds vilja blir förverkligad i världen”…””rent och 
klart förkunna Guds ord så som det är oss givet i den heliga skrift och så som det är 
omvittnat i vår kyrkas bekännelse”… 
 
Jakobsson skapar genom sitt inlägg på fb, i princip läsbart för alla i hela världen, en 
tolkning som närmar sig hädelse. Hon skadar genom sina inlägg förtroendet för kyrkan, 
oss präster och evangeliet. Oemotsagt tömmer Jakobsson i princip kristendomen på 
hela sitt innehåll och jag tror att fler präster med mig är beredda att avstå sin vigning om 
dessa villoläror får stå utan åtgärd från kyrkans lednings sida. 
 
 
Skillinge 23 april 2025 
 
 
Thorbjörn Larsson 
VDM 
 
 



 
Med anmälan bifogade klipp 
från facebook 
 
 
 
 
 
 
 


